[bookmark: _GoBack]
[image: ]
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
АСКИЗСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫНЫН
АСХЫС АЙМАFЫНЫН
УСТАF-ПАСТАА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.01.2023           			с.Аскиз				    № 20-п

	О внесении изменений в состав
Координационного совета
по работе с неплательщиками
налогов и сборов при Администрации
Аскизского района Республики Хакасия

Руководствуясь ст.ст.35,40 Устава муниципального образования Аскизский района от 20.12.2005г., Администрация Аскизского района Республики Хакасия постановляет:

1. Внести изменения в состав Координационного совета по работе с неплательщиками налогов и сборов при Администрации Аскизского района, утверждённый постановлением главы администрации Аскизского района от 21.04.2010 № 565-п «О создании Координационного совета по работе с неплательщиками налогов и сборов при администрации Аскизского района», изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Направить настоящее постановление для размещения на официальном сайте Администрации Аскизского района Республики Хакасия.

Глава Администрации                                                                          А.В.Челтыгмашев

Приложение
к постановлению Администрации Аскизского района
Республики Хакасия
от 18.01.2023      № 20-п

Состав
Координационного совета по работе с неплательщиками налогов и сборов
при Администрации Аскизского района Республики Хакасия

Председатель Координационного Совета – Чугунеков Роман Григорьевич, заместитель главы Администрации Аскизского района Республики Хакасия.

Секретарь Координационного Совета – Мамышева Екатерина Васильевна, главный специалист по работе с предпринимателями Администрации Аскизского района Республики Хакасия.

Члены Координационного Совета:
Анчичеков Аяс Владимирович, заместитель прокурора Аскизского района Республики Хакасия (по согласованию);

Мамышев Эдуард Александрович, начальник юридического отдела Администрации Аскизского района Республики Хакасия;

Челтыгмашева Антонина Артемовна, начальник Финансового управления Администрации Аскизского района Республики Хакасия;

Шаталов Виталий Викторович, начальник камерального контроля специальных налоговых режимов МИФНС России № 2 по Республике Хакасия (по согласованию).

image1.png